
21. EKOL SUPERPRESTIGE 2013
25/05/2013 Brno, Česká republika

Official Results
Category:             Junior Men

Pos Bib Name Nationality Time Dif Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

PAP David 00:58:54.42 HUN       00:00:00.0 00:09:48.0 00:32:15.7 00:15:43.81. 3 14 100:37.2 00:29.7

KALISTRATOV Alexey 00:59:04.53 RUS       00:00:10.1 00:10:23.8 00:31:38.8 00:15:48.52. 17 5 200:38.7 00:34.7

KIRÁLY István 00:59:07.528 HUN       00:00:13.1 00:10:30.0 00:31:30.1 00:15:50.93. 21 2 300:42.6 00:33.9

ANHEUER Kristóf 00:59:35.337 HUN       00:00:40.9 00:09:43.0 00:32:14.3 00:16:22.44. 1 13 400:40.4 00:35.2

SZATMÁRI Levente 00:59:38.534 HUN       00:00:44.1 00:10:01.9 00:32:03.3 00:16:28.65. 11 10 500:35.3 00:29.4

BREMBOR Tomasz 00:59:44.341 POL       00:00:49.9 00:09:49.1 00:32:16.3 00:16:31.16. 5 15 700:38.0 00:29.8

JOSEF Jakub 00:59:50.530 CZE       00:00:56.1 00:10:33.0 00:31:28.2 00:16:29.37. 26 1 600:46.2 00:33.8

FAZEKAS Tadeas 01:00:33.218 SVK       00:01:38.8 00:10:31.0 00:31:31.2 00:17:19.88. 23 3 1100:42.9 00:28.3

SOWINSKI Milosz 01:00:33.946 POL       00:01:39.5 00:10:25.5 00:31:43.1 00:17:10.99. 18 6 900:38.7 00:35.7

TOMIN Milan 01:00:46.317 SRB       00:01:51.9 00:10:03.6 00:32:03.1 00:17:25.510. 12 9 1200:40.0 00:34.1

KWIECIEN Kacper 01:01:09.948 POL       00:02:15.5 00:09:59.5 00:32:10.4 00:17:54.911. 8 12 1700:35.1 00:30.0

DEMUTH Martin 01:01:16.99 AUT       00:02:22.5 00:09:59.9 00:32:06.1 00:17:56.212. 9 11 1800:40.1 00:34.6

ZDUN Konrad 01:01:46.023 POL       00:02:51.6 00:10:10.6 00:31:50.6 00:18:22.413. 13 7 2500:42.8 00:39.6

NAGY Máté 01:01:55.940 HUN       00:03:01.5 00:10:29.5 00:31:34.8 00:18:38.814. 20 4 3100:42.6 00:30.2

LEHMANN Bence 01:02:08.225 HUN       00:03:13.8 00:09:58.2 00:32:59.9 00:18:02.315. 7 17 2100:37.8 00:30.0

SOMMER Vojtech 01:02:11.145 CZE       00:03:16.7 00:10:23.0 00:31:58.9 00:18:37.216. 15 8 3000:40.6 00:31.4

SUCHODOLSKI Rafal 01:02:14.632 POL       00:03:20.2 00:10:11.0 00:33:33.1 00:17:15.517. 14 18 1000:39.3 00:35.7

MARTON Előd 01:02:51.021 HUN       00:03:56.6 00:09:53.5 00:34:47.2 00:17:03.118. 6 25 800:38.5 00:28.7

ALIAKSANDER Dakhno 01:03:39.510 BLR       00:04:45.1 00:10:28.8 00:34:32.1 00:17:35.719. 19 24 1500:32.2 00:30.7

SPALENSKY Robert 01:03:45.720 CZE       00:04:51.3 00:10:30.1 00:34:28.5 00:17:36.920. 22 22 1600:40.5 00:29.7

TYCZYNSKI Jacek 01:03:45.926 POL       00:04:51.5 00:10:41.0 00:34:16.6 00:17:28.021. 30 20 1300:39.5 00:40.8

KRATKY Stepan 01:03:46.111 CZE       00:04:51.7 00:10:35.3 00:34:24.1 00:17:30.122. 27 21 1400:40.3 00:36.3

HYDZIK Piotr 01:04:13.516 POL       00:05:19.1 00:10:01.6 00:34:56.5 00:17:57.923. 10 27 2000:36.4 00:41.1

CZYSZ Robert 01:04:19.935 POL       00:05:25.5 00:10:32.1 00:34:31.9 00:18:02.324. 24 23 2200:36.2 00:37.4

DUBAJ Ondrej 01:04:26.78 SVK       00:05:32.3 00:10:41.0 00:34:16.5 00:18:16.525. 29 19 2400:39.0 00:33.7
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BÖRÖCZ Bence 01:04:37.731 HUN       00:05:43.3 00:10:32.5 00:32:50.4 00:19:55.126. 25 16 3600:45.5 00:34.2

STEPNIAK Kacper 01:05:05.138 POL       00:06:10.7 00:09:49.1 00:35:28.8 00:18:31.927. 4 28 2700:37.7 00:37.6

IVACKOVIC Petar 01:05:16.47 SRB       00:06:22.0 00:10:40.7 00:34:51.6 00:18:27.228. 28 26 2600:39.1 00:37.8

CERVENKA Lukas 01:05:24.942 CZE       00:06:30.5 00:09:47.8 00:36:23.4 00:17:57.729. 2 31 1900:37.8 00:38.2

LEBEDA Vaclav 01:06:56.936 CZE       00:08:02.5 00:10:53.7 00:36:46.1 00:18:05.730. 32 32 2300:37.1 00:34.3

NATALI Flavio 01:07:17.114 ITA       00:08:22.7 00:10:53.0 00:36:10.6 00:19:05.031. 31 29 3300:37.7 00:30.8

ZADRAZIL Lukas 01:07:47.824 CZE       00:08:53.4 00:10:23.5 00:36:16.6 00:19:29.432. 16 30 3400:59.0 00:39.3

NOVAK Lukas 01:08:41.927 CZE       00:09:47.5 00:11:00.6 00:37:39.0 00:18:32.733. 33 35 2800:57.0 00:32.6

PUMPUTIS Titas 01:08:57.915 LTU       00:10:03.5 00:11:52.8 00:37:04.2 00:18:44.334. 36 33 3200:40.3 00:36.3

NEUMAN Marcin 01:09:04.044 POL       00:10:09.6 00:11:40.3 00:37:04.4 00:18:32.935. 35 34 2900:59.0 00:47.4

PAVLOVAS Venediktas 01:13:07.222 LTU       00:14:12.8 00:11:33.9 00:40:07.7 00:20:01.336. 34 36 3700:43.0 00:41.3

GRASYS Rytis 01:14:03.44 LTU       00:15:09.0 00:12:13.1 00:40:37.6 00:19:49.237. 37 37 3500:45.7 00:37.8

DOHERTY Constantine DNF1 IRL       00:10:02.9 00:30.7

NASS Olivier DNF5 NED       00:10:12.8 00:38.7

BODNAR Maciej DNF29 POL       00:10:33.4 01:01.3

LINDUSKA Frantisek DNF33 CZE       00:10:03.0 00:36.2

KOCAR Jakub DNF39 CZE       00:09:29.4 00:43.4

ŁAWICKI Piotr DNS6 POL       
BICSÁK Bence DNS12 HUN       
NIKITA Chakovski DNS19 BLR       
BEM Norbert DNS43 HUN       
RYMES Karel DNS47 CZE       
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21. EKOL SUPERPRESTIGE 2013
25/05/2013 Brno, Česká republika

Official Results
Category:             Junior Women

Pos Bib Name Nationality Time Dif Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

HORVATH Zsanett 01:07:35.729 HUN       00:00:00.0 00:10:51.9 00:36:25.0 00:19:06.41. 4 1 400:39.0 00:33.4

MIKLOSOVA Ivona 01:08:39.88 SVK       00:01:04.1 00:11:27.3 00:37:01.4 00:18:56.52. 9 10 100:44.2 00:30.4

FUCHS Dóra 01:08:50.318 HUN       00:01:14.6 00:11:03.8 00:37:23.7 00:19:01.73. 6 13 200:41.9 00:39.2

TRCKOVA Eva 01:08:54.117 CZE       00:01:18.4 00:11:26.2 00:37:03.0 00:19:10.24. 7 11 500:41.2 00:33.5

VIZI Viktoria 01:08:56.228 HUN       00:01:20.5 00:10:37.0 00:36:34.8 00:20:22.05. 3 2 1400:45.8 00:36.6

SÁRSZEGI Noémi 01:08:59.922 HUN       00:01:24.2 00:11:27.5 00:36:47.6 00:19:16.36. 10 5 600:52.0 00:36.5

SZABO Adrienn 01:09:23.45 HUN       00:01:47.7 00:11:29.8 00:36:55.8 00:19:40.07. 14 8 700:43.3 00:34.5

ZAHRADNICKOVA Marika 01:09:26.415 CZE       00:01:50.7 00:11:28.7 00:36:50.9 00:19:50.68. 12 6 900:41.0 00:35.2

AHARONI Hadar 01:09:34.03 ISR       00:01:58.3 00:11:28.3 00:36:47.5 00:19:48.39. 11 4 800:44.2 00:45.7

KASKOVA Niki 01:10:07.611 CZE       00:02:31.9 00:11:26.6 00:36:54.3 00:20:18.610. 8 7 1200:45.5 00:42.6

POLACKOVA Pavlina 01:10:10.519 CZE       00:02:34.8 00:11:38.0 00:37:17.4 00:19:51.611. 16 12 1000:41.2 00:42.3

HORVÁTH Hanna 01:10:55.027 HUN       00:03:19.3 00:11:31.8 00:36:43.2 00:21:17.212. 15 3 1600:46.9 00:35.9

CSERJÉSI Zoé 01:11:01.620 HUN       00:03:25.9 00:11:29.1 00:36:57.0 00:21:13.513. 13 9 1500:44.7 00:37.3

ZELOVICS Dóra 01:12:12.416 HUN       00:04:36.7 00:10:29.2 00:37:53.7 00:22:18.914. 1 14 2000:49.6 00:41.0

SKUHROVA Tereza 01:13:00.84 CZE       00:05:25.1 00:11:01.4 00:37:55.1 00:22:23.615. 5 15 2100:51.5 00:49.2

KRAWCZYK Justyna 01:14:09.27 POL       00:06:33.5 00:12:15.5 00:40:18.6 00:20:03.216. 21 16 1100:51.9 00:40.0

BICSÁK Flóra 01:14:10.924 HUN       00:06:35.2 00:11:41.7 00:41:43.1 00:19:01.817. 17 20 300:50.6 00:53.7

SEBŐK Klaudia 01:14:30.614 HUN       00:06:54.9 00:12:04.1 00:40:40.8 00:20:19.018. 19 18 1300:40.3 00:46.4

SIMUNKOVA Simona 01:14:33.121 CZE       00:06:57.4 00:10:35.2 00:41:07.1 00:21:32.319. 2 19 1800:41.1 00:37.4

FEKETE Sara 01:15:38.123 HUN       00:08:02.4 00:12:04.3 00:40:40.0 00:21:28.220. 20 17 1700:47.9 00:37.7

NAGY Krisztina 01:17:44.910 HUN       00:10:09.2 00:12:00.6 00:42:30.7 00:21:40.721. 18 21 1900:50.1 00:42.8

SUKYTE Viktorija 01:26:48.86 LTU       00:19:13.1 00:15:14.7 00:46:59.0 00:23:06.822. 23 23 2200:42.6 00:45.7

SOPYTE Samanta 01:28:12.012 LTU       00:20:36.3 00:14:20.4 00:46:53.1 00:25:23.423. 22 22 2300:49.7 00:45.4

KURIACKOVA Ivana DNF1 SVK       00:10:57.1 00:38.0

FUCHS Renata DNF2 HUN       00:10:56.6 00:37:26.300:45.3 00:48.2
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HARGITAI Henrietta DNF26 HUN       00:10:51.7 00:48.8

MESTER Dóra DNS25 HUN       
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21. EKOL SUPERPRESTIGE 2013

25/05/2013 Brno, Česká republika

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 20 - 23 let MČR 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

ŘENČ Tomáš 00:59:54.4SK SLAVIA PRAHA199034 CZE       00:00:00.0 00:10:03.6 00:32:27.5 00:15:56.01. 5 2 100:53.8 00:33.5

KALUS Jiří 01:00:22.5EKOL ELITE TT199349 CZE       00:00:28.1 00:10:14.9 00:32:34.8 00:16:15.22. 8 4 200:37.7 00:39.9

KABRHEL Tomáš 01:00:32.5EKOL ELITE TT199248 CZE       00:00:38.1 00:10:06.6 00:32:40.1 00:16:35.93. 6 5 400:39.8 00:30.1

MAIWAELDER Lukáš 01:00:55.8EKOL ELITE TT199155 CZE       00:01:01.4 00:10:15.8 00:32:32.2 00:17:00.84. 9 3 700:38.3 00:28.7

ŠLAJS Petr 01:01:04.4TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ199068 CZE       00:01:10.0 00:09:41.2 00:33:08.8 00:17:09.55. 3 9 1000:35.7 00:29.2

POWADA Jakub 01:03:24.2Sportovní klub JulboWay o.s.199361 CZE       00:03:29.8 00:09:38.8 00:34:53.8 00:17:19.36. 1 16 1100:50.0 00:42.3

VOLÁR Jan 01:03:29.8SK OMT PARDUBICE199274 CZE       00:03:35.4 00:10:17.7 00:33:18.6 00:18:36.37. 10 11 1700:40.2 00:37.0

DEBNAR Martin 01:04:34.5EKOL ELITE TT199232 CZE       00:04:40.1 00:10:09.7 00:35:13.4 00:18:02.78. 7 17 1400:38.2 00:30.5

CÍVELA Petr 01:04:48.6TITAN sport club Zlín199296 CZE       00:04:54.2 00:10:51.5 00:34:40.8 00:17:42.79. 15 14 1200:56.8 00:36.8

KUČERA Vítězslav 01:05:14.2EKOL ELITE TT199353 CZE       00:05:19.8 00:10:44.2 00:34:41.8 00:18:29.810. 14 15 1600:37.7 00:40.7

VRZÁK Michal 01:15:08.4EKOL TEAM o.s.199275 CZE       00:15:14.0 00:11:52.2 00:38:37.8 00:23:11.211. 18 19 1900:43.3 00:43.9

KUCHAŘÍK David DNSEKOL ELITE TT199135 CZE       
LANGHAMMER Jakub DNSKrušnoman Triathlon Team Litvínov199254 CZE       
KOČAŘ Lukáš DNFEKOL ELITE TT199233 CZE       00:10:12.4 00:32:29.900:34.8 00:29.9

Kategorie:             Ženy 20 - 23 let MČR 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KUŘÍKOVÁ Petra 01:07:52.8TJ BIŽU JBC19915 CZE       00:00:00.0 00:11:10.2 00:37:20.1 00:18:06.21. 3 6 100:43.7 00:32.6

GRABMÜLLEROVÁ Aneta 01:09:27.2LABE TRI CLUB19934 CZE       00:01:34.4 00:11:11.1 00:37:14.4 00:19:47.32. 5 2 300:41.7 00:32.7

HLAVÁČOVÁ Barbora 01:10:28.8ŠUMAVSKÝ TRIATLON199223 CZE       00:02:36.0 00:11:10.9 00:37:16.2 00:20:49.73. 4 4 600:40.4 00:31.6
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21. EKOL SUPERPRESTIGE 2013

25/05/2013 Brno, Česká republika

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 24 - 39 let MČR 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

ŠVARC Přemysl 00:59:18.7TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ198531 CZE       00:00:00.0 00:10:02.2 00:32:37.3 00:15:34.21. 2 4 100:37.5 00:27.5

KUBÍNEK František 00:59:25.4EKOL ELITE TT198836 CZE       00:00:06.7 00:09:51.9 00:32:52.8 00:15:40.72. 1 6 200:31.8 00:28.2

NOVÁK Martin 00:59:34.4E-On triatlon  team198987 CZE       00:00:15.7 00:10:14.0 00:32:27.3 00:15:49.43. 3 3 300:37.6 00:26.1

KROUPA Tomáš 01:02:00.3EKOL ELITE TT198751 CZE       00:02:41.6 00:10:21.2 00:32:26.2 00:18:17.34. 5 2 700:28.6 00:27.0

KLEMENT Jan 01:02:05.6EKOL ELITE TT198650 CZE       00:02:46.9 00:10:40.0 00:33:02.3 00:17:11.45. 7 7 600:37.5 00:34.4

KUČERA Jan 01:07:32.0TK MORAVSKÉ BUDĚJOVICE198152 CZE       00:08:13.3 00:11:44.1 00:35:29.0 00:18:33.96. 9 8 800:48.2 00:56.8

TÁSLAR Marek 01:08:30.0TRUTNOV TRI TEAM198869 CZE       00:09:11.3 00:10:54.8 00:36:31.0 00:19:53.27. 8 9 1000:39.9 00:31.1

STEHLÍK Pavel 01:14:47.1197460 CZE       00:15:28.4 00:13:39.6 00:38:14.7 00:20:43.18. 11 10 1201:22.2 00:47.5

EHRLICH Tomáš 01:16:25.3Individuální198842 CZE       00:17:06.6 00:13:19.5 00:40:51.5 00:20:23.39. 10 12 1100:46.2 01:04.8

UHLIR Dalibor 01:29:45.5AT&amp;T1980100 CZE       00:30:26.8 00:18:33.6 00:43:21.9 00:24:17.510. 14 13 1301:33.0 01:59.5

SVĚTINSKÝ Radek DNSAuthor Tufo TRI LIFE Zlín197766 CZE       
DVOŘÁK Ladislav DNFEKOL ELITE TT198241 CZE       00:10:28.7 00:39.3

Kategorie:             Ženy 24 - 39 let MČR 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

VODIČKOVÁ Radka 01:05:26.6EKOL ELITE TT19842 CZE       00:00:00.0 00:10:32.3 00:35:34.6 00:18:10.11. 1 1 200:35.6 00:34.0

FRINTOVÁ Vendula 01:06:16.8EKOL ELITE TT19831 CZE       00:00:50.2 00:10:55.5 00:36:22.4 00:17:50.22. 2 2 100:38.8 00:29.9

JIROUŠKOVÁ Jana 01:08:26.9SK ORBEA CZECH MASTERS19798 CZE       00:03:00.3 00:11:12.7 00:37:21.5 00:18:44.63. 3 3 300:37.2 00:30.9

KOLÁŘOVÁ Hana 01:13:51.2E-On triatlon  team198825 CZE       00:08:24.6 00:11:47.4 00:38:54.5 00:21:58.64. 4 4 500:38.4 00:32.3

ŠVECOVÁ Simona 01:21:11.4Trilife197718 CZE       00:15:44.8 00:15:20.1 00:42:08.1 00:21:19.55. 5 5 401:27.4 00:56.3
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21. EKOL SUPERPRESTIGE 2013

25/05/2013 Brno, Česká republika

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 40 - 49 let MČR 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

MATERNA Jan 01:14:14.7CYKLOADAM RACING197156 CZE       00:00:00.0 00:13:16.7 00:38:22.6 00:20:59.91. 1 1 100:48.1 00:47.4

Kategorie:             Ženy 40 - 49 let MČR 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

GRABMÜLLEROVÁ Šárka 01:15:42.3B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE196922 CZE       00:00:00.0 00:15:06.5 00:38:52.5 00:19:58.21. 1 1 100:59.6 00:45.5

HAŠKOVA Eva 01:30:19.9E-On triatlon  team197326 CZE       00:14:37.6 00:19:56.3 00:42:09.7 00:25:26.02. 2 2 201:43.1 01:04.8

Kategorie:             Muži 50 - 59 let MČR 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

GRABMULLER Ivo 01:11:30.1B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE196186 CZE       00:00:00.0 00:13:30.3 00:36:53.5 00:19:24.41. 1 1 101:05.1 00:36.8

KOČOVSKÝ Miroslav 01:15:19.1SK SLAVIA PRAHA196190 CZE       00:03:49.0 00:13:51.5 00:37:35.6 00:21:56.52. 2 2 201:05.3 00:50.2

MEJZLÍK Petr 01:21:29.8TJ SPARTAK TŘEBÍČ195957 CZE       00:09:59.7 00:15:09.0 00:39:22.0 00:25:09.53. 3 3 301:01.6 00:47.7

ČTVRTNÍČEK Aleš 01:26:10.4Brunner Sport Club196177 CZE       00:14:40.3 00:15:32.7 00:41:42.7 00:26:37.34. 4 4 401:07.8 01:09.9
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Muži 0.75 - 20 - 5 km
Poř. Poř. kat. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

1./M24 ŠVARC Přemysl 00:59:18.7TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ198531 CZE       00:00:00.0 00:10:02.2 00:32:37.3 00:15:34.21. 6 8 100:37.5 00:27.5

2./M24 KUBÍNEK František 00:59:25.4EKOL ELITE TT198836 CZE       00:00:06.7 00:09:51.9 00:32:52.8 00:15:40.72. 5 11 200:31.8 00:28.2

3./M24 NOVÁK Martin 00:59:34.4E-On triatlon  team198987 CZE       00:00:15.7 00:10:14.0 00:32:27.3 00:15:49.43. 10 4 300:37.6 00:26.1

1./M20 ŘENČ Tomáš 00:59:54.4SK SLAVIA PRAHA199034 CZE       00:00:35.7 00:10:03.6 00:32:27.5 00:15:56.04. 7 5 400:53.8 00:33.5

2./M20 KALUS Jiří 01:00:22.5EKOL ELITE TT199349 CZE       00:01:03.8 00:10:14.9 00:32:34.8 00:16:15.25. 12 7 600:37.7 00:39.9

3./M20 KABRHEL Tomáš 01:00:32.5EKOL ELITE TT199248 CZE       00:01:13.8 00:10:06.6 00:32:40.1 00:16:35.96. 8 10 900:39.8 00:30.1

4./M20 MAIWAELDER Lukáš 01:00:55.8EKOL ELITE TT199155 CZE       00:01:37.1 00:10:15.8 00:32:32.2 00:17:00.87. 13 6 1200:38.3 00:28.7

5./M20 ŠLAJS Petr 01:01:04.4TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ199068 CZE       00:01:45.7 00:09:41.2 00:33:08.8 00:17:09.58. 3 16 1500:35.7 00:29.2

4./M24 KROUPA Tomáš 01:02:00.3EKOL ELITE TT198751 CZE       00:02:41.6 00:10:21.2 00:32:26.2 00:18:17.39. 18 3 2700:28.6 00:27.0

5./M24 KLEMENT Jan 01:02:05.6EKOL ELITE TT198650 CZE       00:02:46.9 00:10:40.0 00:33:02.3 00:17:11.410. 24 13 1600:37.5 00:34.4

LINDUŠKA František 01:02:23.9Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec199443 CZE       00:03:05.2 00:10:18.3 00:33:25.5 00:17:26.111. 15 19 1800:39.0 00:35.0

6./M20 POWADA Jakub 01:03:24.2Sportovní klub JulboWay o.s.199361 CZE       00:04:05.5 00:09:38.8 00:34:53.8 00:17:19.312. 1 27 1700:50.0 00:42.3

7./M20 VOLÁR Jan 01:03:29.8SK OMT PARDUBICE199274 CZE       00:04:11.1 00:10:17.7 00:33:18.6 00:18:36.313. 14 18 3300:40.2 00:37.0

8./M20 DEBNAR Martin 01:04:34.5EKOL ELITE TT199232 CZE       00:05:15.8 00:10:09.7 00:35:13.4 00:18:02.714. 9 29 2400:38.2 00:30.5

MAJER Jan 01:04:46.8TK Slavia VŠ Plzeň199478 CZE       00:05:28.1 00:11:52.7 00:33:38.8 00:17:31.115. 39 20 1900:54.0 00:50.2

9./M20 CÍVELA Petr 01:04:48.6TITAN sport club Zlín199296 CZE       00:05:29.9 00:10:51.5 00:34:40.8 00:17:42.716. 28 23 2000:56.8 00:36.8

10./M20 KUČERA Vítězslav 01:05:14.2EKOL ELITE TT199353 CZE       00:05:55.5 00:10:44.2 00:34:41.8 00:18:29.817. 25 24 3000:37.7 00:40.7

HOURA Tomáš 01:06:29.8SK SLAVIA PRAHA199644 CZE       00:07:11.1 00:12:10.5 00:34:51.8 00:17:47.718. 42 25 2101:01.9 00:37.9

TOLOCH Jeroným 01:06:38.5TRIATLON Team Opava199585 CZE       00:07:19.8 00:10:39.7 00:35:02.5 00:19:30.919. 23 28 3800:47.8 00:37.6

ŠIMEČEK Michal 01:07:08.6TriSK ČB199767 CZE       00:07:49.9 00:10:20.5 00:37:01.0 00:18:35.720. 16 42 3200:38.9 00:32.5

6./M24 KUČERA Jan 01:07:32.0TK MORAVSKÉ BUDĚJOVICE198152 CZE       00:08:13.3 00:11:44.1 00:35:29.0 00:18:33.921. 36 31 3100:48.2 00:56.8

PROKOP Tomáš 01:07:35.8TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou199699 CZE       00:08:17.1 00:11:09.9 00:35:58.3 00:18:59.622. 32 33 3400:54.7 00:33.3

7./M24 TÁSLAR Marek 01:08:30.0TRUTNOV TRI TEAM198869 CZE       00:09:11.3 00:10:54.8 00:36:31.0 00:19:53.223. 29 34 4100:39.9 00:31.1
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SCHUBERT Petr 01:09:17.4HISPORT Team199483 CZE       00:09:58.7 00:12:24.8 00:36:40.0 00:18:27.924. 43 38 2901:06.2 00:38.5

VÁCLAVÍK Filip 01:09:21.4TITAN sport club Zlín199591 CZE       00:10:02.7 00:10:35.9 00:38:26.0 00:18:14.525. 22 49 2601:10.5 00:54.5

MITRENGA Adam 01:09:22.9EKOL Team199758 CZE       00:10:04.2 00:11:32.3 00:35:51.4 00:20:40.526. 33 32 4400:41.3 00:37.4

DOKULIL Jan 01:09:29.9EKOL Team199740 CZE       00:10:11.2 00:11:50.7 00:35:13.9 00:20:46.427. 37 30 4600:59.3 00:39.6

DIETRICH Jakub 01:09:52.0Krušnoman Triathlon Team Litvínov199639 CZE       00:10:33.3 00:10:46.7 00:38:00.9 00:19:28.728. 26 45 3600:57.5 00:38.2

JIRKŮ Petr 01:10:11.9Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec199747 CZE       00:10:53.2 00:12:45.1 00:36:35.7 00:18:24.229. 45 35 2801:51.3 00:35.6

KNEDLA Denis 01:10:47.3TITAN sport club Zlín199592 CZE       00:11:28.6 00:12:47.5 00:36:39.0 00:19:58.230. 46 36 4200:48.8 00:33.8

HOFMAN Adam 01:11:11.9TITAN sport club Zlín199598 CZE       00:11:53.2 00:13:11.9 00:36:39.1 00:19:31.631. 47 37 3901:14.2 00:35.1

1./M50 GRABMULLER Ivo 01:11:30.1B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE196186 CZE       00:12:11.4 00:13:30.3 00:36:53.5 00:19:24.432. 50 41 3501:05.1 00:36.8

BEBER Martin 01:11:34.4PSK KLATOVY199689 CZE       00:12:15.7 00:12:00.3 00:34:53.0 00:22:42.733. 41 26 5201:10.3 00:48.1

KEŇA David 01:11:38.6TITAN sport club Zlín199693 CZE       00:12:19.9 00:11:07.0 00:36:45.9 00:22:11.834. 31 40 5000:57.3 00:36.6

RYŠKA Marek 01:13:10.9TK DUKO RÝMAŘOV199688 CZE       00:13:52.2 00:13:35.2 00:36:41.5 00:21:09.735. 51 39 4800:47.4 00:57.1

1./M40 MATERNA Jan 01:14:14.7CYKLOADAM RACING197156 CZE       00:14:56.0 00:13:16.7 00:38:22.6 00:20:59.936. 48 48 4700:48.1 00:47.4

8./M24 STEHLÍK Pavel 01:14:47.1197460 CZE       00:15:28.4 00:13:39.6 00:38:14.7 00:20:43.137. 52 46 4501:22.2 00:47.5

11./M20 VRZÁK Michal 01:15:08.4EKOL TEAM o.s.199275 CZE       00:15:49.7 00:11:52.2 00:38:37.8 00:23:11.238. 38 50 5300:43.3 00:43.9

2./M50 KOČOVSKÝ Miroslav 01:15:19.1SK SLAVIA PRAHA196190 CZE       00:16:00.4 00:13:51.5 00:37:35.6 00:21:56.539. 53 43 4901:05.3 00:50.2

9./M24 EHRLICH Tomáš 01:16:25.3Individuální198842 CZE       00:17:06.6 00:13:19.5 00:40:51.5 00:20:23.340. 49 55 4300:46.2 01:04.8

BORČIN Vladimír 01:19:30.3Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec199638 CZE       00:20:11.6 00:11:58.9 00:39:34.9 00:26:18.741. 40 52 5700:57.9 00:39.9

3./M50 MEJZLÍK Petr 01:21:29.8TJ SPARTAK TŘEBÍČ195957 CZE       00:22:11.1 00:15:09.0 00:39:22.0 00:25:09.542. 55 51 5601:01.6 00:47.7

4./M50 ČTVRTNÍČEK Aleš 01:26:10.4Brunner Sport Club196177 CZE       00:26:51.7 00:15:32.7 00:41:42.7 00:26:37.343. 56 56 5801:07.8 01:09.9

10./M24 UHLIR Dalibor 01:29:45.5AT&amp;T1980100 CZE       00:30:26.8 00:18:33.6 00:43:21.9 00:24:17.544. 58 57 5401:33.0 01:59.5

M20 KOČAŘ Lukáš DNFEKOL ELITE TT199233 CZE       00:10:12.4 00:32:29.900:34.8 00:29.9

M24 DVOŘÁK Ladislav DNFEKOL ELITE TT198241 CZE       00:10:28.7 00:39.3
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VAVERKA Pavel DNFEKOL Team199672 CZE       00:13:17.5 00:42:52.500:44.5 00:42.7

M20 KUCHAŘÍK David DNSEKOL ELITE TT199135 CZE       
M20 LANGHAMMER Jakub DNSKrušnoman Triathlon Team Litvínov199254 CZE       

MRNKA Martin DNSKrušnoman Triathlon Team Litvínov199659 CZE       
M24 SVĚTINSKÝ Radek DNSAuthor Tufo TRI LIFE Zlín197766 CZE       

VĚTROVSKÝ Jan DNSE-On triatlon  team199673 CZE       
NEKORANEC Matěj DNSAuthor Tufo TRI LIFE Zlín199795 CZE       
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1./Z24 VODIČKOVÁ Radka 01:05:26.6EKOL ELITE TT19842 CZE       00:00:00.0 00:10:32.3 00:35:34.6 00:18:10.11. 1 1 300:35.6 00:34.0

2./Z24 FRINTOVÁ Vendula 01:06:16.8EKOL ELITE TT19831 CZE       00:00:50.2 00:10:55.5 00:36:22.4 00:17:50.22. 3 2 100:38.8 00:29.9

1./Z20 KUŘÍKOVÁ Petra 01:07:52.8TJ BIŽU JBC19915 CZE       00:02:26.2 00:11:10.2 00:37:20.1 00:18:06.23. 5 8 200:43.7 00:32.6

3./Z24 JIROUŠKOVÁ Jana 01:08:26.9SK ORBEA CZECH MASTERS19798 CZE       00:03:00.3 00:11:12.7 00:37:21.5 00:18:44.64. 9 9 400:37.2 00:30.9

2./Z20 GRABMÜLLEROVÁ Aneta 01:09:27.2LABE TRI CLUB19934 CZE       00:04:00.6 00:11:11.1 00:37:14.4 00:19:47.35. 7 4 600:41.7 00:32.7

3./Z20 HLAVÁČOVÁ Barbora 01:10:28.8ŠUMAVSKÝ TRIATLON199223 CZE       00:05:02.2 00:11:10.9 00:37:16.2 00:20:49.76. 6 6 1000:40.4 00:31.6

4./Z24 KOLÁŘOVÁ Hana 01:13:51.2E-On triatlon  team198825 CZE       00:08:24.6 00:11:47.4 00:38:54.5 00:21:58.67. 12 11 1400:38.4 00:32.3

1./Z40 GRABMÜLLEROVÁ Šárka 01:15:42.3B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE196922 CZE       00:10:15.7 00:15:06.5 00:38:52.5 00:19:58.28. 22 10 700:59.6 00:45.5

VLČKOVÁ Veronika 01:17:48.3PSK KLATOVY199619 CZE       00:12:21.7 00:13:20.1 00:39:46.6 00:22:52.09. 20 13 1501:01.3 00:48.3

KOTĚŠOVCOVÁ Anna 01:17:57.6Tri Ski HORNÍ POČERNICE199611 CZE       00:12:31.0 00:12:44.7 00:40:28.7 00:23:06.310. 17 14 1700:55.3 00:42.6

MACKOVÁ Barbora 01:18:01.6E-On triatlon  team199712 CZE       00:12:35.0 00:12:25.2 00:42:45.0 00:21:23.611. 15 20 1200:53.6 00:34.2

BAJEROVÁ Žaneta 01:19:58.2TITAN sport club Zlín199724 CZE       00:14:31.6 00:12:37.4 00:41:51.3 00:23:40.312. 16 16 1901:05.8 00:43.4

PROKOPOVÁ Daniela 01:20:22.3TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou199427 CZE       00:14:55.7 00:13:05.9 00:42:21.5 00:23:20.413. 19 19 1800:51.5 00:43.0

5./Z24 ŠVECOVÁ Simona 01:21:11.4Trilife197718 CZE       00:15:44.8 00:15:20.1 00:42:08.1 00:21:19.514. 23 17 1101:27.4 00:56.3

KARNÁ Anna 01:21:52.7EKOL Team19959 CZE       00:16:26.1 00:12:16.2 00:43:40.4 00:24:26.015. 13 21 2100:44.5 00:45.6

PODLAHOVÁ Aneta 01:24:54.1Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec199417 CZE       00:19:27.5 00:12:57.5 00:44:22.7 00:25:21.716. 18 22 2201:18.3 00:53.9

2./Z40 HAŠKOVA Eva 01:30:19.9E-On triatlon  team197326 CZE       00:24:53.3 00:19:56.3 00:42:09.7 00:25:26.017. 24 18 2301:43.1 01:04.8

MARKOVÁ Johana 01:35:42.3Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec199616 CZE       00:30:15.7 00:15:04.5 00:51:15.4 00:27:00.918. 21 24 2401:50.6 00:30.9

ZEMANOVÁ Kateřina DSQTri Club Vajgar Jindřichův Hradec199421 CZE       00:15:13.7 00:41:49.701:14.8

ZDRAŽILOVÁ Simona DNFEKOL Team199620 CZE       00:12:02.3 00:43.8

MACHÁČKOVÁ Petra DNSKrušnoman Triathlon Team Litvínov199714 CZE       
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1./M24 ŠVARC Přemysl 00:59:18.7TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ198531 CZE       00:00:00.0 00:10:02.2 00:32:37.3 00:15:34.21. 6 8 100:37.5 00:27.5

2./M24 KUBÍNEK František 00:59:25.4EKOL ELITE TT198836 CZE       00:00:06.7 00:09:51.9 00:32:52.8 00:15:40.72. 5 11 200:31.8 00:28.2

3./M24 NOVÁK Martin 00:59:34.4E-On triatlon  team198987 CZE       00:00:15.7 00:10:14.0 00:32:27.3 00:15:49.43. 10 4 300:37.6 00:26.1

1./M20 ŘENČ Tomáš 00:59:54.4SK SLAVIA PRAHA199034 CZE       00:00:35.7 00:10:03.6 00:32:27.5 00:15:56.04. 7 5 400:53.8 00:33.5

4./M24 BAJAI Peter 01:00:08.3Mogyi SE Baja198180 HUN       00:00:49.6 00:10:14.2 00:32:37.6 00:16:15.15. 11 9 500:35.1 00:26.3

2./M20 BENCE Balogh 01:00:17.1TVK-Mali199181 HUN       00:00:58.4 00:10:20.8 00:32:22.1 00:16:31.16. 17 1 800:34.9 00:28.2

3./M20 KALUS Jiří 01:00:22.5EKOL ELITE TT199349 CZE       00:01:03.8 00:10:14.9 00:32:34.8 00:16:15.27. 12 7 600:37.7 00:39.9

5./M24 PRZYMUSIŃSKI Filip 01:00:24.5KS UAM Triathlon Poznań198362 POL       00:01:05.8 00:10:24.4 00:32:23.5 00:16:27.48. 19 2 700:35.7 00:33.5

4./M20 KABRHEL Tomáš 01:00:32.5EKOL ELITE TT199248 CZE       00:01:13.8 00:10:06.6 00:32:40.1 00:16:35.99. 8 10 900:39.8 00:30.1

5./M20 TOMASZ Marcinek 01:00:52.1KS AZS-AWF Katowice199171 POL       00:01:33.4 00:09:47.6 00:32:59.3 00:17:00.210. 4 12 1100:37.4 00:27.6

6./M20 MAIWAELDER Lukáš 01:00:55.8EKOL ELITE TT199155 CZE       00:01:37.1 00:10:15.8 00:32:32.2 00:17:00.811. 13 6 1200:38.3 00:28.7

7./M20 MICHALAK Łukasz 01:01:00.5199379 POL       00:01:41.8 00:09:40.4 00:33:06.9 00:17:02.712. 2 14 1300:36.8 00:33.7

8./M20 ŠLAJS Petr 01:01:04.4TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ199068 CZE       00:01:45.7 00:09:41.2 00:33:08.8 00:17:09.513. 3 16 1500:35.7 00:29.2

9./M20 DAVID Hanko 01:01:48.4TVK-Mali199182 HUN       00:02:29.7 00:10:30.0 00:33:09.3 00:17:03.614. 20 17 1400:35.8 00:29.7

6./M24 KROUPA Tomáš 01:02:00.3EKOL ELITE TT198751 CZE       00:02:41.6 00:10:21.2 00:32:26.2 00:18:17.315. 18 3 2700:28.6 00:27.0

7./M24 KLEMENT Jan 01:02:05.6EKOL ELITE TT198650 CZE       00:02:46.9 00:10:40.0 00:33:02.3 00:17:11.416. 24 13 1600:37.5 00:34.4

1./M18 LINDUŠKA František 01:02:23.9Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec199443 CZE       00:03:05.2 00:10:18.3 00:33:25.5 00:17:26.117. 15 19 1800:39.0 00:35.0

10./M20 ŽÁČIK Šimon 01:02:49.0SMTA NITRA199176 SVK       00:03:30.3 00:10:35.7 00:33:07.3 00:17:51.218. 21 15 2200:40.8 00:34.0

11./M20 POWADA Jakub 01:03:24.2Sportovní klub JulboWay o.s.199361 CZE       00:04:05.5 00:09:38.8 00:34:53.8 00:17:19.319. 1 27 1700:50.0 00:42.3

12./M20 VOLÁR Jan 01:03:29.8SK OMT PARDUBICE199274 CZE       00:04:11.1 00:10:17.7 00:33:18.6 00:18:36.320. 14 18 3300:40.2 00:37.0

13./M20 JAKUB Goliniewski 01:03:36.5KS AZS-AWF Katowice199345 POL       00:04:17.8 00:10:57.3 00:34:30.0 00:16:56.421. 30 22 1000:36.8 00:36.0

14./M20 DEBNAR Martin 01:04:34.5EKOL ELITE TT199232 CZE       00:05:15.8 00:10:09.7 00:35:13.4 00:18:02.722. 9 29 2400:38.2 00:30.5

2./M18 MAJER Jan 01:04:46.8TK Slavia VŠ Plzeň199478 CZE       00:05:28.1 00:11:52.7 00:33:38.8 00:17:31.123. 39 20 1900:54.0 00:50.2
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15./M20 CÍVELA Petr 01:04:48.6TITAN sport club Zlín199296 CZE       00:05:29.9 00:10:51.5 00:34:40.8 00:17:42.724. 28 23 2000:56.8 00:36.8

16./M20 KUČERA Vítězslav 01:05:14.2EKOL ELITE TT199353 CZE       00:05:55.5 00:10:44.2 00:34:41.8 00:18:29.825. 25 24 3000:37.7 00:40.7

17./M20 LIND Dominic 01:05:15.8Tristans199084 AUT       00:05:57.1 00:11:43.4 00:34:09.3 00:18:07.326. 35 21 2500:36.2 00:39.6

1./M16 HOURA Tomáš 01:06:29.8SK SLAVIA PRAHA199644 CZE       00:07:11.1 00:12:10.5 00:34:51.8 00:17:47.727. 42 25 2101:01.9 00:37.9

3./M18 TOLOCH Jeroným 01:06:38.5TRIATLON Team Opava199585 CZE       00:07:19.8 00:10:39.7 00:35:02.5 00:19:30.928. 23 28 3800:47.8 00:37.6

2./M16 ŠIMEČEK Michal 01:07:08.6TriSK ČB199767 CZE       00:07:49.9 00:10:20.5 00:37:01.0 00:18:35.729. 16 42 3200:38.9 00:32.5

8./M24 KUČERA Jan 01:07:32.0TK MORAVSKÉ BUDĚJOVICE198152 CZE       00:08:13.3 00:11:44.1 00:35:29.0 00:18:33.930. 36 31 3100:48.2 00:56.8

3./M16 PROKOP Tomáš 01:07:35.8TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou199699 CZE       00:08:17.1 00:11:09.9 00:35:58.3 00:18:59.631. 32 33 3400:54.7 00:33.3

4./M16 JAN Pacan 01:08:13.5KS AZS-AWF Katowice199646 POL       00:08:54.8 00:10:47.9 00:38:16.3 00:17:54.632. 27 47 2300:40.4 00:34.3

9./M24 TÁSLAR Marek 01:08:30.0TRUTNOV TRI TEAM198869 CZE       00:09:11.3 00:10:54.8 00:36:31.0 00:19:53.233. 29 34 4100:39.9 00:31.1

4./M18 SCHUBERT Petr 01:09:17.4HISPORT Team199483 CZE       00:09:58.7 00:12:24.8 00:36:40.0 00:18:27.934. 43 38 2901:06.2 00:38.5

5./M18 VÁCLAVÍK Filip 01:09:21.4TITAN sport club Zlín199591 CZE       00:10:02.7 00:10:35.9 00:38:26.0 00:18:14.535. 22 49 2601:10.5 00:54.5

5./M16 MITRENGA Adam 01:09:22.9EKOL Team199758 CZE       00:10:04.2 00:11:32.3 00:35:51.4 00:20:40.536. 33 32 4400:41.3 00:37.4

6./M16 DOKULIL Jan 01:09:29.9EKOL Team199740 CZE       00:10:11.2 00:11:50.7 00:35:13.9 00:20:46.437. 37 30 4600:59.3 00:39.6

7./M16 DIETRICH Jakub 01:09:52.0Krušnoman Triathlon Team Litvínov199639 CZE       00:10:33.3 00:10:46.7 00:38:00.9 00:19:28.738. 26 45 3600:57.5 00:38.2

8./M16 JIRKŮ Petr 01:10:11.9Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec199747 CZE       00:10:53.2 00:12:45.1 00:36:35.7 00:18:24.239. 45 35 2801:51.3 00:35.6

6./M18 KNEDLA Denis 01:10:47.3TITAN sport club Zlín199592 CZE       00:11:28.6 00:12:47.5 00:36:39.0 00:19:58.240. 46 36 4200:48.8 00:33.8

7./M18 HOFMAN Adam 01:11:11.9TITAN sport club Zlín199598 CZE       00:11:53.2 00:13:11.9 00:36:39.1 00:19:31.641. 47 37 3901:14.2 00:35.1

18./M20 STRAŇOVSKÝ Miroslav 01:11:15.7ŠK Atóm Levice199365 SVK       00:11:57.0 00:12:25.2 00:37:48.3 00:19:30.242. 44 44 3700:57.4 00:34.6

1./M50 GRABMULLER Ivo 01:11:30.1B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE196186 CZE       00:12:11.4 00:13:30.3 00:36:53.5 00:19:24.443. 50 41 3501:05.1 00:36.8

9./M16 BEBER Martin 01:11:34.4PSK KLATOVY199689 CZE       00:12:15.7 00:12:00.3 00:34:53.0 00:22:42.744. 41 26 5201:10.3 00:48.1

10./M16 KEŇA David 01:11:38.6TITAN sport club Zlín199693 CZE       00:12:19.9 00:11:07.0 00:36:45.9 00:22:11.845. 31 40 5000:57.3 00:36.6

11./M16 RYŠKA Marek 01:13:10.9TK DUKO RÝMAŘOV199688 CZE       00:13:52.2 00:13:35.2 00:36:41.5 00:21:09.746. 51 39 4800:47.4 00:57.1
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Muži 0.75 - 20 - 5 km
Poř. Poř. kat. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

1./M40 MATERNA Jan 01:14:14.7CYKLOADAM RACING197156 CZE       00:14:56.0 00:13:16.7 00:38:22.6 00:20:59.947. 48 48 4700:48.1 00:47.4

10./M24 STEHLÍK Pavel 01:14:47.1197460 CZE       00:15:28.4 00:13:39.6 00:38:14.7 00:20:43.148. 52 46 4501:22.2 00:47.5

19./M20 VRZÁK Michal 01:15:08.4EKOL TEAM o.s.199275 CZE       00:15:49.7 00:11:52.2 00:38:37.8 00:23:11.249. 38 50 5300:43.3 00:43.9

2./M50 KOČOVSKÝ Miroslav 01:15:19.1SK SLAVIA PRAHA196190 CZE       00:16:00.4 00:13:51.5 00:37:35.6 00:21:56.550. 53 43 4901:05.3 00:50.2

12./M16 ROBERT Niestrój 01:15:38.1KS AZS-AWF Katowice199663 POL       00:16:19.4 00:11:41.4 00:39:38.7 00:22:23.351. 34 53 5101:18.0 00:36.7

11./M24 EHRLICH Tomáš 01:16:25.3Individuální198842 CZE       00:17:06.6 00:13:19.5 00:40:51.5 00:20:23.352. 49 55 4300:46.2 01:04.8

12./M24 HOFMAIR Matthias 01:17:01.0www.4Sports.at198497 AUT       00:17:42.3 00:14:46.8 00:40:04.6 00:19:39.153. 54 54 4001:28.4 01:02.1

13./M16 BORČIN Vladimír 01:19:30.3Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec199638 CZE       00:20:11.6 00:11:58.9 00:39:34.9 00:26:18.754. 40 52 5700:57.9 00:39.9

3./M50 MEJZLÍK Petr 01:21:29.8TJ SPARTAK TŘEBÍČ195957 CZE       00:22:11.1 00:15:09.0 00:39:22.0 00:25:09.555. 55 51 5601:01.6 00:47.7

4./M50 ČTVRTNÍČEK Aleš 01:26:10.4Brunner Sport Club196177 CZE       00:26:51.7 00:15:32.7 00:41:42.7 00:26:37.356. 56 56 5801:07.8 01:09.9

13./M24 UHLIR Dalibor 01:29:45.5AT&amp;T1980100 CZE       00:30:26.8 00:18:33.6 00:43:21.9 00:24:17.557. 58 57 5401:33.0 01:59.5

14./M24 STEINER Štefan 01:33:04.2198664 SVK       00:33:45.5 00:17:42.5 00:46:56.6 00:24:27.958. 57 58 5503:04.1 00:53.1

M20 KOČAŘ Lukáš DNFEKOL ELITE TT199233 CZE       00:10:12.4 00:32:29.900:34.8 00:29.9

M24 DVOŘÁK Ladislav DNFEKOL ELITE TT198241 CZE       00:10:28.7 00:39.3

M16 VAVERKA Pavel DNFEKOL Team199672 CZE       00:13:17.5 00:42:52.500:44.5 00:42.7

M20 KUCHAŘÍK David DNSEKOL ELITE TT199135 CZE       
M18 ARTUR Joniec DNSKS AZS-AWF Katowice199537 POL       
M20 LANGHAMMER Jakub DNSKrušnoman Triathlon Team Litvínov199254 CZE       
M16 MRNKA Martin DNSKrušnoman Triathlon Team Litvínov199659 CZE       
M24 SVĚTINSKÝ Radek DNSAuthor Tufo TRI LIFE Zlín197766 CZE       
M18 TOMASZ Brembor DNSKS AZS-AWF Katowice199470 POL       
M16 VĚTROVSKÝ Jan DNSE-On triatlon  team199673 CZE       
M16 NEKORANEC Matěj DNSAuthor Tufo TRI LIFE Zlín199795 CZE       
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Oficiální výsledková listina
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Ženy 0.75 - 20 - 5 km
Poř. Poř. kat. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

1./Z24 VODIČKOVÁ Radka 01:05:26.6EKOL ELITE TT19842 CZE       00:00:00.0 00:10:32.3 00:35:34.6 00:18:10.11. 1 1 300:35.6 00:34.0

2./Z24 FRINTOVÁ Vendula 01:06:16.8EKOL ELITE TT19831 CZE       00:00:50.2 00:10:55.5 00:36:22.4 00:17:50.22. 3 2 100:38.8 00:29.9

1./Z20 KUŘÍKOVÁ Petra 01:07:52.8TJ BIŽU JBC19915 CZE       00:02:26.2 00:11:10.2 00:37:20.1 00:18:06.23. 5 8 200:43.7 00:32.6

3./Z24 JIROUŠKOVÁ Jana 01:08:26.9SK ORBEA CZECH MASTERS19798 CZE       00:03:00.3 00:11:12.7 00:37:21.5 00:18:44.64. 9 9 400:37.2 00:30.9

2./Z20 AGATA Litwin 01:08:55.2KS AZS-AWF Katowice19926 POL       00:03:28.6 00:10:38.6 00:36:32.2 00:20:11.55. 2 3 900:50.5 00:42.4

3./Z20 BEDNAROVICOVA Mira 01:09:12.0Realiz sport team19923 SVK       00:03:45.4 00:11:07.5 00:37:16.1 00:19:23.86. 4 5 500:44.9 00:39.7

4./Z20 GRABMÜLLEROVÁ Aneta 01:09:27.2LABE TRI CLUB19934 CZE       00:04:00.6 00:11:11.1 00:37:14.4 00:19:47.37. 7 4 600:41.7 00:32.7

5./Z20 MARIOLA Krzeminska 01:09:44.5KS AZS-AWF Katowice199215 POL       00:04:17.9 00:11:11.6 00:37:18.4 00:19:58.78. 8 7 800:43.0 00:32.8

6./Z20 HLAVÁČOVÁ Barbora 01:10:28.8ŠUMAVSKÝ TRIATLON199223 CZE       00:05:02.2 00:11:10.9 00:37:16.2 00:20:49.79. 6 6 1000:40.4 00:31.6

4./Z24 KOLÁŘOVÁ Hana 01:13:51.2E-On triatlon  team198825 CZE       00:08:24.6 00:11:47.4 00:38:54.5 00:21:58.610. 12 11 1400:38.4 00:32.3

7./Z20 MAGDA Wisniewska 01:15:14.3KS AZS-AWF Katowice199313 POL       00:09:47.7 00:11:19.6 00:39:30.4 00:23:05.111. 10 12 1600:45.7 00:33.5

1./Z40 GRABMÜLLEROVÁ Šárka 01:15:42.3B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE196922 CZE       00:10:15.7 00:15:06.5 00:38:52.5 00:19:58.212. 22 10 700:59.6 00:45.5

8./Z20 HENECZKOWSKA Anna 01:16:12.0KS UAM Triathlon Poznań19937 POL       00:10:45.4 00:11:45.6 00:41:42.2 00:21:27.613. 11 15 1300:42.4 00:34.2

1./Z16 VLČKOVÁ Veronika 01:17:48.3PSK KLATOVY199619 CZE       00:12:21.7 00:13:20.1 00:39:46.6 00:22:52.014. 20 13 1501:01.3 00:48.3

2./Z16 KOTĚŠOVCOVÁ Anna 01:17:57.6Tri Ski HORNÍ POČERNICE199611 CZE       00:12:31.0 00:12:44.7 00:40:28.7 00:23:06.315. 17 14 1700:55.3 00:42.6

3./Z16 MACKOVÁ Barbora 01:18:01.6E-On triatlon  team199712 CZE       00:12:35.0 00:12:25.2 00:42:45.0 00:21:23.616. 15 20 1200:53.6 00:34.2

4./Z16 BAJEROVÁ Žaneta 01:19:58.2TITAN sport club Zlín199724 CZE       00:14:31.6 00:12:37.4 00:41:51.3 00:23:40.317. 16 16 1901:05.8 00:43.4

1./Z18 PROKOPOVÁ Daniela 01:20:22.3TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou199427 CZE       00:14:55.7 00:13:05.9 00:42:21.5 00:23:20.418. 19 19 1800:51.5 00:43.0

5./Z24 ŠVECOVÁ Simona 01:21:11.4Trilife197718 CZE       00:15:44.8 00:15:20.1 00:42:08.1 00:21:19.519. 23 17 1101:27.4 00:56.3

2./Z18 KARNÁ Anna 01:21:52.7EKOL Team19959 CZE       00:16:26.1 00:12:16.2 00:43:40.4 00:24:26.020. 13 21 2100:44.5 00:45.6

5./Z16 KAROLINA Sznabel 01:22:21.0KS AZS-AWF Katowice199610 POL       00:16:54.4 00:12:18.6 00:44:40.7 00:23:45.121. 14 23 2001:04.9 00:31.7

3./Z18 PODLAHOVÁ Aneta 01:24:54.1Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec199417 CZE       00:19:27.5 00:12:57.5 00:44:22.7 00:25:21.722. 18 22 2201:18.3 00:53.9

2./Z40 HAŠKOVA Eva 01:30:19.9E-On triatlon  team197326 CZE       00:24:53.3 00:19:56.3 00:42:09.7 00:25:26.023. 24 18 2301:43.1 01:04.8
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Ženy 0.75 - 20 - 5 km
Poř. Poř. kat. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

6./Z16 MARKOVÁ Johana 01:35:42.3Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec199616 CZE       00:30:15.7 00:15:04.5 00:51:15.4 00:27:00.924. 21 24 2401:50.6 00:30.9

Z18 ZEMANOVÁ Kateřina DSQTri Club Vajgar Jindřichův Hradec199421 CZE       00:15:13.7 00:41:49.701:14.8

Z16 ZDRAŽILOVÁ Simona DNFEKOL Team199620 CZE       00:12:02.3 00:43.8

Z16 MACHÁČKOVÁ Petra DNSKrušnoman Triathlon Team Litvínov199714 CZE       
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25/05/2013 Brno, Česká republika

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Dorostenci 16 - 17 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

HOURA Tomáš 01:06:29.8SK SLAVIA PRAHA199644 CZE       00:00:00.0 00:12:10.5 00:34:51.8 00:17:47.71. 11 1 101:01.9 00:37.9

ŠIMEČEK Michal 01:07:08.6TriSK ČB199767 CZE       00:00:38.8 00:10:20.5 00:37:01.0 00:18:35.72. 1 9 400:38.9 00:32.5

PROKOP Tomáš 01:07:35.8TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou199699 CZE       00:01:06.0 00:11:09.9 00:35:58.3 00:18:59.63. 5 5 500:54.7 00:33.3

JAN Pacan 01:08:13.5KS AZS-AWF Katowice199646 POL       00:01:43.7 00:10:47.9 00:38:16.3 00:17:54.64. 3 11 200:40.4 00:34.3

MITRENGA Adam 01:09:22.9EKOL Team199758 CZE       00:02:53.1 00:11:32.3 00:35:51.4 00:20:40.55. 6 4 700:41.3 00:37.4

DOKULIL Jan 01:09:29.9EKOL Team199740 CZE       00:03:00.1 00:11:50.7 00:35:13.9 00:20:46.46. 8 3 800:59.3 00:39.6

DIETRICH Jakub 01:09:52.0Krušnoman Triathlon Team Litvínov199639 CZE       00:03:22.2 00:10:46.7 00:38:00.9 00:19:28.77. 2 10 600:57.5 00:38.2

JIRKŮ Petr 01:10:11.9Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec199747 CZE       00:03:42.1 00:12:45.1 00:36:35.7 00:18:24.28. 12 6 301:51.3 00:35.6

BEBER Martin 01:11:34.4PSK KLATOVY199689 CZE       00:05:04.6 00:12:00.3 00:34:53.0 00:22:42.79. 10 2 1201:10.3 00:48.1

KEŇA David 01:11:38.6TITAN sport club Zlín199693 CZE       00:05:08.8 00:11:07.0 00:36:45.9 00:22:11.810. 4 8 1000:57.3 00:36.6

RYŠKA Marek 01:13:10.9TK DUKO RÝMAŘOV199688 CZE       00:06:41.1 00:13:35.2 00:36:41.5 00:21:09.711. 13 7 900:47.4 00:57.1

ROBERT Niestrój 01:15:38.1KS AZS-AWF Katowice199663 POL       00:09:08.3 00:11:41.4 00:39:38.7 00:22:23.312. 7 13 1101:18.0 00:36.7

BORČIN Vladimír 01:19:30.3Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec199638 CZE       00:13:00.5 00:11:58.9 00:39:34.9 00:26:18.713. 9 12 1300:57.9 00:39.9

VAVERKA Pavel DNFEKOL Team199672 CZE       00:13:17.5 00:42:52.500:44.5 00:42.7

MRNKA Martin DNSKrušnoman Triathlon Team Litvínov199659 CZE       
VĚTROVSKÝ Jan DNSE-On triatlon  team199673 CZE       
NEKORANEC Matěj DNSAuthor Tufo TRI LIFE Zlín199795 CZE       

25/05/2013 17:53:54 Strana 1 of 8



21. EKOL SUPERPRESTIGE 2013

25/05/2013 Brno, Česká republika
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Kategorie:             Dorostenky 16 - 17 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

VLČKOVÁ Veronika 01:17:48.3PSK KLATOVY199619 CZE       00:00:00.0 00:13:20.1 00:39:46.6 00:22:52.01. 5 1 201:01.3 00:48.3

KOTĚŠOVCOVÁ Anna 01:17:57.6Tri Ski HORNÍ POČERNICE199611 CZE       00:00:09.3 00:12:44.7 00:40:28.7 00:23:06.32. 4 2 300:55.3 00:42.6

MACKOVÁ Barbora 01:18:01.6E-On triatlon  team199712 CZE       00:00:13.3 00:12:25.2 00:42:45.0 00:21:23.63. 2 4 100:53.6 00:34.2

BAJEROVÁ Žaneta 01:19:58.2TITAN sport club Zlín199724 CZE       00:02:09.9 00:12:37.4 00:41:51.3 00:23:40.34. 3 3 401:05.8 00:43.4

KAROLINA Sznabel 01:22:21.0KS AZS-AWF Katowice199610 POL       00:04:32.7 00:12:18.6 00:44:40.7 00:23:45.15. 1 5 501:04.9 00:31.7

MARKOVÁ Johana 01:35:42.3Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec199616 CZE       00:17:54.0 00:15:04.5 00:51:15.4 00:27:00.96. 6 6 601:50.6 00:30.9

ZDRAŽILOVÁ Simona DNFEKOL Team199620 CZE       00:12:02.3 00:43.8

MACHÁČKOVÁ Petra DNSKrušnoman Triathlon Team Litvínov199714 CZE       

Kategorie:             Junioři 18 - 19 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

LINDUŠKA František 01:02:23.9Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec199443 CZE       00:00:00.0 00:10:18.3 00:33:25.5 00:17:26.11. 1 1 100:39.0 00:35.0

MAJER Jan 01:04:46.8TK Slavia VŠ Plzeň199478 CZE       00:02:22.9 00:11:52.7 00:33:38.8 00:17:31.12. 4 2 200:54.0 00:50.2

TOLOCH Jeroným 01:06:38.5TRIATLON Team Opava199585 CZE       00:04:14.6 00:10:39.7 00:35:02.5 00:19:30.93. 3 3 500:47.8 00:37.6

SCHUBERT Petr 01:09:17.4HISPORT Team199483 CZE       00:06:53.5 00:12:24.8 00:36:40.0 00:18:27.94. 5 6 401:06.2 00:38.5

VÁCLAVÍK Filip 01:09:21.4TITAN sport club Zlín199591 CZE       00:06:57.5 00:10:35.9 00:38:26.0 00:18:14.55. 2 7 301:10.5 00:54.5

KNEDLA Denis 01:10:47.3TITAN sport club Zlín199592 CZE       00:08:23.4 00:12:47.5 00:36:39.0 00:19:58.26. 6 4 700:48.8 00:33.8

HOFMAN Adam 01:11:11.9TITAN sport club Zlín199598 CZE       00:08:48.0 00:13:11.9 00:36:39.1 00:19:31.67. 7 5 601:14.2 00:35.1

ARTUR Joniec DNSKS AZS-AWF Katowice199537 POL       
TOMASZ Brembor DNSKS AZS-AWF Katowice199470 POL       
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Kategorie:             Juniorky 18 - 19 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

PROKOPOVÁ Daniela 01:20:22.3TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou199427 CZE       00:00:00.0 00:13:05.9 00:42:21.5 00:23:20.41. 3 1 100:51.5 00:43.0

KARNÁ Anna 01:21:52.7EKOL Team19959 CZE       00:01:30.4 00:12:16.2 00:43:40.4 00:24:26.02. 1 2 200:44.5 00:45.6

PODLAHOVÁ Aneta 01:24:54.1Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec199417 CZE       00:04:31.8 00:12:57.5 00:44:22.7 00:25:21.73. 2 3 301:18.3 00:53.9

ZEMANOVÁ Kateřina DSQTri Club Vajgar Jindřichův Hradec199421 CZE       00:15:13.7 00:41:49.701:14.8
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Kategorie:             Muži 20 - 23 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

ŘENČ Tomáš 00:59:54.4SK SLAVIA PRAHA199034 CZE       00:00:00.0 00:10:03.6 00:32:27.5 00:15:56.01. 5 2 100:53.8 00:33.5

BENCE Balogh 01:00:17.1TVK-Mali199181 HUN       00:00:22.7 00:10:20.8 00:32:22.1 00:16:31.12. 11 1 300:34.9 00:28.2

KALUS Jiří 01:00:22.5EKOL ELITE TT199349 CZE       00:00:28.1 00:10:14.9 00:32:34.8 00:16:15.23. 8 4 200:37.7 00:39.9

KABRHEL Tomáš 01:00:32.5EKOL ELITE TT199248 CZE       00:00:38.1 00:10:06.6 00:32:40.1 00:16:35.94. 6 5 400:39.8 00:30.1

TOMASZ Marcinek 01:00:52.1KS AZS-AWF Katowice199171 POL       00:00:57.7 00:09:47.6 00:32:59.3 00:17:00.25. 4 6 600:37.4 00:27.6

MAIWAELDER Lukáš 01:00:55.8EKOL ELITE TT199155 CZE       00:01:01.4 00:10:15.8 00:32:32.2 00:17:00.86. 9 3 700:38.3 00:28.7

MICHALAK Łukasz 01:01:00.5199379 POL       00:01:06.1 00:09:40.4 00:33:06.9 00:17:02.77. 2 7 800:36.8 00:33.7

ŠLAJS Petr 01:01:04.4TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ199068 CZE       00:01:10.0 00:09:41.2 00:33:08.8 00:17:09.58. 3 9 1000:35.7 00:29.2

DAVID Hanko 01:01:48.4TVK-Mali199182 HUN       00:01:54.0 00:10:30.0 00:33:09.3 00:17:03.69. 12 10 900:35.8 00:29.7

ŽÁČIK Šimon 01:02:49.0SMTA NITRA199176 SVK       00:02:54.6 00:10:35.7 00:33:07.3 00:17:51.210. 13 8 1300:40.8 00:34.0

POWADA Jakub 01:03:24.2Sportovní klub JulboWay o.s.199361 CZE       00:03:29.8 00:09:38.8 00:34:53.8 00:17:19.311. 1 16 1100:50.0 00:42.3

VOLÁR Jan 01:03:29.8SK OMT PARDUBICE199274 CZE       00:03:35.4 00:10:17.7 00:33:18.6 00:18:36.312. 10 11 1700:40.2 00:37.0

JAKUB Goliniewski 01:03:36.5KS AZS-AWF Katowice199345 POL       00:03:42.1 00:10:57.3 00:34:30.0 00:16:56.413. 16 13 500:36.8 00:36.0

DEBNAR Martin 01:04:34.5EKOL ELITE TT199232 CZE       00:04:40.1 00:10:09.7 00:35:13.4 00:18:02.714. 7 17 1400:38.2 00:30.5

CÍVELA Petr 01:04:48.6TITAN sport club Zlín199296 CZE       00:04:54.2 00:10:51.5 00:34:40.8 00:17:42.715. 15 14 1200:56.8 00:36.8

KUČERA Vítězslav 01:05:14.2EKOL ELITE TT199353 CZE       00:05:19.8 00:10:44.2 00:34:41.8 00:18:29.816. 14 15 1600:37.7 00:40.7

LIND Dominic 01:05:15.8Tristans199084 AUT       00:05:21.4 00:11:43.4 00:34:09.3 00:18:07.317. 17 12 1500:36.2 00:39.6

STRAŇOVSKÝ Miroslav 01:11:15.7ŠK Atóm Levice199365 SVK       00:11:21.3 00:12:25.2 00:37:48.3 00:19:30.218. 19 18 1800:57.4 00:34.6

VRZÁK Michal 01:15:08.4EKOL TEAM o.s.199275 CZE       00:15:14.0 00:11:52.2 00:38:37.8 00:23:11.219. 18 19 1900:43.3 00:43.9

KOČAŘ Lukáš DNFEKOL ELITE TT199233 CZE       00:10:12.4 00:32:29.900:34.8 00:29.9
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21. EKOL SUPERPRESTIGE 2013

25/05/2013 Brno, Česká republika

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 20 - 23 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KUCHAŘÍK David DNSEKOL ELITE TT199135 CZE       
LANGHAMMER Jakub DNSKrušnoman Triathlon Team Litvínov199254 CZE       

Kategorie:             Ženy 20 - 23 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

KUŘÍKOVÁ Petra 01:07:52.8TJ BIŽU JBC19915 CZE       00:00:00.0 00:11:10.2 00:37:20.1 00:18:06.21. 3 6 100:43.7 00:32.6

AGATA Litwin 01:08:55.2KS AZS-AWF Katowice19926 POL       00:01:02.4 00:10:38.6 00:36:32.2 00:20:11.52. 1 1 500:50.5 00:42.4

BEDNAROVICOVA Mira 01:09:12.0Realiz sport team19923 SVK       00:01:19.2 00:11:07.5 00:37:16.1 00:19:23.83. 2 3 200:44.9 00:39.7

GRABMÜLLEROVÁ Aneta 01:09:27.2LABE TRI CLUB19934 CZE       00:01:34.4 00:11:11.1 00:37:14.4 00:19:47.34. 5 2 300:41.7 00:32.7

MARIOLA Krzeminska 01:09:44.5KS AZS-AWF Katowice199215 POL       00:01:51.7 00:11:11.6 00:37:18.4 00:19:58.75. 6 5 400:43.0 00:32.8

HLAVÁČOVÁ Barbora 01:10:28.8ŠUMAVSKÝ TRIATLON199223 CZE       00:02:36.0 00:11:10.9 00:37:16.2 00:20:49.76. 4 4 600:40.4 00:31.6

MAGDA Wisniewska 01:15:14.3KS AZS-AWF Katowice199313 POL       00:07:21.5 00:11:19.6 00:39:30.4 00:23:05.17. 7 7 800:45.7 00:33.5

HENECZKOWSKA Anna 01:16:12.0KS UAM Triathlon Poznań19937 POL       00:08:19.2 00:11:45.6 00:41:42.2 00:21:27.68. 8 8 700:42.4 00:34.2
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21. EKOL SUPERPRESTIGE 2013

25/05/2013 Brno, Česká republika

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 24 - 39 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

ŠVARC Přemysl 00:59:18.7TTK SLAVIA VŠ PLZEŇ198531 CZE       00:00:00.0 00:10:02.2 00:32:37.3 00:15:34.21. 2 4 100:37.5 00:27.5

KUBÍNEK František 00:59:25.4EKOL ELITE TT198836 CZE       00:00:06.7 00:09:51.9 00:32:52.8 00:15:40.72. 1 6 200:31.8 00:28.2

NOVÁK Martin 00:59:34.4E-On triatlon  team198987 CZE       00:00:15.7 00:10:14.0 00:32:27.3 00:15:49.43. 3 3 300:37.6 00:26.1

BAJAI Peter 01:00:08.3Mogyi SE Baja198180 HUN       00:00:49.6 00:10:14.2 00:32:37.6 00:16:15.14. 4 5 400:35.1 00:26.3

PRZYMUSIŃSKI Filip 01:00:24.5KS UAM Triathlon Poznań198362 POL       00:01:05.8 00:10:24.4 00:32:23.5 00:16:27.45. 6 1 500:35.7 00:33.5

KROUPA Tomáš 01:02:00.3EKOL ELITE TT198751 CZE       00:02:41.6 00:10:21.2 00:32:26.2 00:18:17.36. 5 2 700:28.6 00:27.0

KLEMENT Jan 01:02:05.6EKOL ELITE TT198650 CZE       00:02:46.9 00:10:40.0 00:33:02.3 00:17:11.47. 7 7 600:37.5 00:34.4

KUČERA Jan 01:07:32.0TK MORAVSKÉ BUDĚJOVICE198152 CZE       00:08:13.3 00:11:44.1 00:35:29.0 00:18:33.98. 9 8 800:48.2 00:56.8

TÁSLAR Marek 01:08:30.0TRUTNOV TRI TEAM198869 CZE       00:09:11.3 00:10:54.8 00:36:31.0 00:19:53.29. 8 9 1000:39.9 00:31.1

STEHLÍK Pavel 01:14:47.1197460 CZE       00:15:28.4 00:13:39.6 00:38:14.7 00:20:43.110. 11 10 1201:22.2 00:47.5

EHRLICH Tomáš 01:16:25.3Individuální198842 CZE       00:17:06.6 00:13:19.5 00:40:51.5 00:20:23.311. 10 12 1100:46.2 01:04.8

HOFMAIR Matthias 01:17:01.0www.4Sports.at198497 AUT       00:17:42.3 00:14:46.8 00:40:04.6 00:19:39.112. 12 11 901:28.4 01:02.1

UHLIR Dalibor 01:29:45.5AT&amp;T1980100 CZE       00:30:26.8 00:18:33.6 00:43:21.9 00:24:17.513. 14 13 1301:33.0 01:59.5

STEINER Štefan 01:33:04.2198664 SVK       00:33:45.5 00:17:42.5 00:46:56.6 00:24:27.914. 13 14 1403:04.1 00:53.1

DVOŘÁK Ladislav DNFEKOL ELITE TT198241 CZE       00:10:28.7 00:39.3

SVĚTINSKÝ Radek DNSAuthor Tufo TRI LIFE Zlín197766 CZE       
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21. EKOL SUPERPRESTIGE 2013

25/05/2013 Brno, Česká republika

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Ženy 24 - 39 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

VODIČKOVÁ Radka 01:05:26.6EKOL ELITE TT19842 CZE       00:00:00.0 00:10:32.3 00:35:34.6 00:18:10.11. 1 1 200:35.6 00:34.0

FRINTOVÁ Vendula 01:06:16.8EKOL ELITE TT19831 CZE       00:00:50.2 00:10:55.5 00:36:22.4 00:17:50.22. 2 2 100:38.8 00:29.9

JIROUŠKOVÁ Jana 01:08:26.9SK ORBEA CZECH MASTERS19798 CZE       00:03:00.3 00:11:12.7 00:37:21.5 00:18:44.63. 3 3 300:37.2 00:30.9

KOLÁŘOVÁ Hana 01:13:51.2E-On triatlon  team198825 CZE       00:08:24.6 00:11:47.4 00:38:54.5 00:21:58.64. 4 4 500:38.4 00:32.3

ŠVECOVÁ Simona 01:21:11.4Trilife197718 CZE       00:15:44.8 00:15:20.1 00:42:08.1 00:21:19.55. 5 5 401:27.4 00:56.3

Kategorie:             Muži 40 - 49 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

MATERNA Jan 01:14:14.7CYKLOADAM RACING197156 CZE       00:00:00.0 00:13:16.7 00:38:22.6 00:20:59.91. 1 1 100:48.1 00:47.4

Kategorie:             Ženy 40 - 49 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

GRABMÜLLEROVÁ Šárka 01:15:42.3B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE196922 CZE       00:00:00.0 00:15:06.5 00:38:52.5 00:19:58.21. 1 1 100:59.6 00:45.5

HAŠKOVA Eva 01:30:19.9E-On triatlon  team197326 CZE       00:14:37.6 00:19:56.3 00:42:09.7 00:25:26.02. 2 2 201:43.1 01:04.8
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21. EKOL SUPERPRESTIGE 2013

25/05/2013 Brno, Česká republika

Oficiální výsledková listina

Kategorie:             Muži 50 - 59 let 0.75 - 20 - 5 km
Poř. St. č. Jméno Ročník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Plavání # D1 Cyklistika # D2 Běh #

GRABMULLER Ivo 01:11:30.1B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE196186 CZE       00:00:00.0 00:13:30.3 00:36:53.5 00:19:24.41. 1 1 101:05.1 00:36.8

KOČOVSKÝ Miroslav 01:15:19.1SK SLAVIA PRAHA196190 CZE       00:03:49.0 00:13:51.5 00:37:35.6 00:21:56.52. 2 2 201:05.3 00:50.2

MEJZLÍK Petr 01:21:29.8TJ SPARTAK TŘEBÍČ195957 CZE       00:09:59.7 00:15:09.0 00:39:22.0 00:25:09.53. 3 3 301:01.6 00:47.7

ČTVRTNÍČEK Aleš 01:26:10.4Brunner Sport Club196177 CZE       00:14:40.3 00:15:32.7 00:41:42.7 00:26:37.34. 4 4 401:07.8 01:09.9

25/05/2013 17:53:54 Strana 8 of 8



21. EKOL SUPERPRESTIGE 2013

25/05/2013 Brno, Česká republika

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Chlapci 8 let Benjamínci

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Běh 1 # D1 Cyklistika # D2 Běh 2 #

HRDLIČKA Hynek 00:08:29.9Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec20055 CZE       00:00:00.0 00:02:14.6 00:02:35.4 00:02:11.71. 1 1 100:39.7 00:48.5

Kategorie:             Chlapci 9 let Benjamínci
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Běh 1 # D1 Cyklistika # D2 Běh 2 #

MATĚJÍČEK Roman 00:08:23.6Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec200412 CZE       00:00:00.0 00:02:14.4 00:02:34.7 00:02:20.51. 1 1 100:41.2 00:32.8

Kategorie:             Dívky 9 let Benjamínci
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Běh 1 # D1 Cyklistika # D2 Běh 2 #

BURDOVÁ Štěpánka 00:08:37.8Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec20041 CZE       00:00:00.0 00:02:13.8 00:02:35.0 00:02:35.21. 1 1 100:40.1 00:33.7

HORNÁ Klára 00:09:03.1Sokol Brno I.20044 CZE       00:00:25.3 00:02:15.1 00:02:42.1 00:02:50.72. 2 2 200:40.9 00:34.3

KUBÁKOVÁ Nela DNSTri Club Vajgar Jindřichův Hradec20048 CZE       
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21. EKOL SUPERPRESTIGE 2013

25/05/2013 Brno, Česká republika

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Chlapci 10 - 11 let Benjamínci

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Běh 1 # D1 Cyklistika # D2 Běh 2 #

HRTAN Mato 00:06:57.1Larynx team Bratislava20027 SVK       00:00:00.0 00:01:46.8 00:02:10.8 00:01:55.21. 1 2 100:30.5 00:33.8

BURIAN Vojt ěch 00:07:03.5SK SLAVIA PRAHA20032 CZE       00:00:06.4 00:01:47.6 00:02:14.8 00:02:04.82. 2 4 600:28.7 00:27.6

HRDLIČKA Jakub 00:07:04.5Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec20026 CZE       00:00:07.4 00:01:52.6 00:02:09.0 00:02:07.33. 5 1 800:27.3 00:28.3

HORÁK Vojt ěch 00:07:18.1DIANA Sport20033 CZE       00:00:21.0 00:01:59.3 00:02:15.6 00:01:59.24. 7 5 200:33.5 00:30.5

MACEK David 00:07:18.9E-On triatlon  team200210 CZE       00:00:21.8 00:02:01.7 00:02:12.4 00:02:02.75. 9 3 400:32.4 00:29.7

ŽELEZO Bohumil 00:07:23.5Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec200320 CZE       00:00:26.4 00:02:00.5 00:02:16.9 00:02:02.66. 8 6 300:34.6 00:28.9

STUPKA Pavel 00:07:31.6Plavecký klub Jindřichův Hradec200216 CZE       00:00:34.5 00:01:51.5 00:02:26.9 00:02:03.87. 4 10 500:34.8 00:34.6

NĚMEC Matyáš 00:07:32.6TCV Jindřichův Hradec200313 CZE       00:00:35.5 00:02:04.8 00:02:17.8 00:02:05.98. 10 7 700:34.7 00:29.4

LUDVÍK Adam 00:08:02.8SK SLAVIA PRAHA20029 CZE       00:01:05.7 00:02:05.4 00:02:26.3 00:02:11.39. 11 9 900:39.2 00:40.6

MAREK Jakub 00:08:09.4EKOL TEAM o.s.200311 CZE       00:01:12.3 00:01:51.2 00:02:24.2 00:02:13.610. 3 8 1100:30.5 01:09.9

VRBA Filip 00:08:12.3TCV Jindřichův Hradec200217 CZE       00:01:15.2 00:02:11.2 00:02:36.2 00:02:13.011. 12 11 1000:38.2 00:33.7

VŠETIČKA Jaroslav 00:10:05.5DIANA Sport200218 CZE       00:03:08.4 00:01:59.1 00:03:43.0 00:03:08.212. 6 12 1200:34.6 00:40.6

ŘEHULA Šimon DNSTri Club Vajgar Jindřichův Hradec200215 CZE       

Kategorie:             Dívky 10 - 11 let Benjamínci
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Běh 1 # D1 Cyklistika # D2 Běh 2 #

PŮSTOVÁ Šárka 00:07:42.8Brno200214 CZE       00:00:00.0 00:01:53.9 00:02:13.6 00:02:08.71. 1 1 100:28.7 00:57.9

ZDRAŽILOVÁ Zoe 00:07:46.7TRIATLON Team Opava200219 CZE       00:00:03.9 00:02:06.2 00:02:21.3 00:02:09.92. 2 2 200:37.6 00:31.7
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21. EKOL SUPERPRESTIGE 2013

25/05/2013 Brno, Česká republika

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Žáci 12 - 13 let Žáci

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Běh 1 # D1 Cyklistika # D2 Běh 2 #

BURIAN Matěj 00:25:44.4SK SLAVIA PRAHA200023 CZE       00:00:00.0 00:08:39.1 00:13:29.0 00:03:34.81. 1 1 100:26.1 59:35.4

HORÁK Vilém 00:28:38.4DIANA Sport200127 CZE       00:02:54.0 00:09:36.6 00:14:52.6 00:04:06.22. 2 2 200:31.6 59:31.4

KAVA Ond řej 00:31:34.5SBR Triatlon Team Ústí nad Labem200129 CZE       00:05:50.1 00:10:27.4 00:16:17.2 00:04:48.83. 3 3 300:38.6 59:22.5

Kategorie:             Žačky 12 - 13 let Žáci
Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Běh 1 # D1 Cyklistika # D2 Běh 2 #

HRDLIČKOVÁ Anna 00:29:00.2Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec200128 CZE       00:00:00.0 00:10:10.6 00:14:48.8 00:04:06.11. 2 1 100:29.3 59:25.4

BURDOVÁ Anežka 00:30:52.6Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec200122 CZE       00:01:52.4 00:10:38.3 00:15:43.4 00:04:32.22. 3 2 300:35.2 59:23.5

ONDRÁŠKOVÁ Adriana 00:31:15.9TriSK ČB200040 CZE       00:02:15.7 00:10:10.2 00:16:54.0 00:04:09.33. 1 3 200:29.3 59:33.1

BREJŠKOVÁ Eliška DNSKrušnoman Triathlon Team Litvínov200021 CZE       
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21. EKOL SUPERPRESTIGE 2013

25/05/2013 Brno, Česká republika

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Žáci 14 - 15 let Žáci

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Běh 1 # D1 Cyklistika # D2 Běh 2 #

PLOJHAR Tomáš 00:25:29.4E-On triatlon  team199834 CZE       00:00:00.0 00:08:15.2 00:13:07.0 00:04:18.41. 1 1 1000:46.2 59:02.6

CSONGOR Lehmann 00:25:37.3TVK-Mali199943 HUN       00:00:07.9 00:08:38.6 00:13:25.7 00:03:33.62. 2 3 200:26.9 59:32.5

AKOS Frona 00:25:37.9TVK-Mali199842 HUN       00:00:08.5 00:08:40.3 00:13:23.7 00:03:33.53. 6 2 100:26.3 59:34.1

GERGO Orosz 00:25:55.0TVK-Mali199945 HUN       00:00:25.6 00:08:39.0 00:13:25.7 00:03:51.94. 3 4 400:26.8 59:31.6

FENCL Ji ří 00:26:13.9Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec199925 CZE       00:00:44.5 00:08:39.9 00:13:42.1 00:04:05.15. 5 5 700:28.9 59:17.9

TRUTNA Jan 00:26:21.9TJ SPARTAK TŘEBÍČ199938 CZE       00:00:52.5 00:08:40.7 00:13:51.2 00:03:46.56. 7 6 300:32.8 59:30.7

FELBIER Rudolf 00:27:08.7TK OPAVA199824 CZE       00:01:39.3 00:08:56.8 00:14:04.1 00:04:06.37. 8 7 800:26.8 59:34.7

ŘEHULA Jakub 00:28:03.2TCV-JH199939 CZE       00:02:33.8 00:08:39.6 00:15:28.9 00:03:57.98. 4 10 500:27.5 59:29.3

KREJČA Zden ěk 00:28:40.0SBR Triatlon Team Ústí nad Labem199931 CZE       00:03:10.69.
SPÁČIL Jakub 00:28:54.2TITAN sport club Zlín199841 CZE       00:03:24.8 00:10:00.5 00:14:43.8 00:04:08.510. 10 8 900:49.9 59:11.5

ZIKMUND Martin 00:28:56.6TITAN sport club Zlín199837 CZE       00:03:27.2 00:09:59.8 00:14:51.9 00:04:01.511. 9 9 600:33.2 59:30.2

ROZPORKA Martin 00:31:09.6Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec199835 CZE       00:05:40.2 00:10:13.9 00:15:43.1 00:05:20.112. 11 11 1100:35.2 59:17.3

KOPEČNÝ Dominik 00:33:16.7Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec199830 CZE       00:07:47.3 00:10:54.6 00:16:45.1 00:05:30.213. 12 12 1201:00.7 59:06.1
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21. EKOL SUPERPRESTIGE 2013

25/05/2013 Brno, Česká republika

Oficiální výsledková listina
Kategorie:             Žačky 14 - 15 let Žáci

Poř. St. č. Jméno Ro čník Stát Oddíl Cíl. čas Ztráta Běh 1 # D1 Cyklistika # D2 Běh 2 #

LILI Matyus 00:28:42.7TVK-Mali199946 HUN       00:00:00.0 00:09:30.1 00:15:02.6 00:04:09.31. 1 1 100:30.4 59:30.3

TŘEBICKÁ Diana 00:29:28.0E-On triatlon  team199836 CZE       00:00:45.3 00:09:37.5 00:15:25.3 00:04:21.12. 2 2 300:29.8 59:34.3

FILEP Zsanna 00:30:18.4TVK - Mali199844 HUN       00:01:35.7 00:10:01.4 00:15:54.5 00:04:20.83. 3 3 200:29.9 59:31.8

KUNCLOVÁ Tereza 00:31:33.5E-On triatlon  team199832 CZE       00:02:50.8 00:10:27.2 00:16:38.7 00:04:23.24. 5 5 400:32.0 59:32.4

FIALOVÁ Klára 00:31:53.4SBR Triatlon Team Ústí nad Labem199926 CZE       00:03:10.7 00:10:26.1 00:16:19.2 00:05:00.15. 4 4 500:45.4 59:22.6

OBERMANNOVÁ Lucie DNSEKOL TEAM o.s.199833 CZE       
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Rodiny

Pořadí: 1
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Burianovi
0,4583

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Chlapci 10 - 11 let 2.2 BURIAN Vojtěch 00:07:03.50.25112/

Žáci 12 - 13 let 1.23 BURIAN Matěj 00:25:44.40.666713/

Pořadí: 2
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Prokopovi
0,4872

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Juniorky 18 - 19 let 1.27 PROKOPOVÁ Daniela 01:20:22.30.666713/

Dorostenci 16 - 17 let 3.99 PROKOP Tomáš 01:07:35.80.3077113/

Pořadí: 3
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Hrdličky
0,5278

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Chlapci 8 let 1.5 HRDLIČKA Hynek 00:08:29.9101/

Chlapci 10 - 11 let 3.6 HRDLIČKA Jakub 00:07:04.50.25012/

Žačky 12 - 13 let 1.28 HRDLIČKOVÁ Anna 00:29:00.20.333303/

Pořadí: 4
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Mackovi
0,5833

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Chlapci 10 - 11 let 5.10 MACEK David 00:07:18.90.5112/

Dorostenky 16 - 17 let 3.12 MACKOVÁ Barbora 01:18:01.60.666716/

Pořadí: 5
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Horákovi
0,7083

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Chlapci 10 - 11 let 4.3 HORÁK Vojtěch 00:07:18.10.4167112/

Žáci 12 - 13 let 2.27 HORÁK Vilém 00:28:38.4113/
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Pořadí: 6
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Grabmüllerovi
0,8125

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Ženy 20 - 23 let 4.4 GRABMÜLLEROVÁ Aneta 01:09:27.20.62518/

Ženy 40 - 49 let 1.22 GRABMÜLLEROVÁ Šárka 01:15:42.3112/

Pořadí: 7
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Burdovi
1

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Dívky 9 let 1.1 BURDOVÁ Štěpánka 00:08:37.8112/

Žačky 12 - 13 let 2.22 BURDOVÁ Anežka 00:30:52.6113/
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